
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del “servizio di igiene urbana nell’area di raccolta ottimale A.R.O.” – Comune Di Maletto (CT)

Informazioni sulla gara
ID 148

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV:

90500000-2
90511000-2
90511100-3
90511200-4
90512000-9
90610000-6

Protocollo: 786

CIG: 714033245E

CUP: D49D17000580004

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: N° 159 del 19/06/2017

RUP: Giuseppe Cotruzzolà

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: TRAINA S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 561.976,77 €

Data di aggiudicazione: 09 ottobre 2017



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 616.271,52 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 603.946,09 €

Oneri: 12.325,43 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 12.325,43 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 settembre 2017 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 settembre 2017 12:00:00

Data scadenza: 09 ottobre 2017 9:30:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Attestazione bancaria del possesso di idonea capacità economico finanziaria.

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

PassOE

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità.

Atto unilaterale d'obbligo

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento Bollo F24 di € 16,00

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato d'appalto

Piano Organizzazione Servizi

Duvri


	Affidamento del “servizio di igiene urbana nell’area di raccolta ottimale A.R.O.” – Comune Di Maletto (CT)

